[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2016 г. № 60/586 - ГС                          Принято решением
                                                                              Ливенского городского

                                                                                         Совета народных депутатов

                                                                                         от 28 июня 2016 г.  №60/585-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 26 сентября 2013 года № 26/203-ГС

«Об утверждении Положения «О бюджетном
процессе в городе Ливны Орловской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2013 года №26/203-ГС "Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области" следующие изменения:
в абзаце 11 раздела 18 Положения «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области" слова «не чаще одного раза в квартал» заменить словами «не реже одного раза в квартал».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности

главы города                                                                               Н.В. Злобин